
Tln.10Sporthalle Krems 03.04.2016Männer U12 für die Altersklassen U10, - 30 kg Berger Nachwuchscup 1.

KO-System mit doppelter Hoffnungsrunde für 9-16 Teilnehmer Matte _2 min

BUZINKAY Filip

MAMADAEV Ada

RAPOLTER Domi

SVK:JC Pezinok

W:SV Wien - Judo Lions

NÖ:JC Stockerau

NÖ:Judoteam SHIAI DO

NÖ:RAIKA Krems

Vorrundenkämpfe bis Finale

Finale

1.

2.

3.

3.

NÖ:UNION Amstetten

W:SU Karuna Wien

NÖ:Judoteam SHIAI D

NÖ:JC ASVÖ-Carnuntu

NÖ:Budokan Mödling

BUZINKAY Filip

BUZINKAY Filip

BLUHME Alexand

BLUHME Alexand

RAPOLTER Domi

BLUHME AlexandBUZINKAY Filip

SCHILLINGER Em

SCHÜLLER Stefan SEBEST Kristian

SCHÜLLER Stefan SRB Nikolas

SRB NikolasDEISSENBERGE

01 MAMADAEV Adam

09 BUZINKAY Filip

05 SCHILLINGER Emil

13

15

07 DEISSENBERGER 

11

03 SCHÜLLER Stefan

16

08SRB Nikolas

12

04SEBEST Kristian

06RAPOLTER Domini

10KORAK Lorenz

02BLUHME Alexander

BLUHME Alexand

14

1 

2 

3 

4 

 5 

 6 

 7 

 8 

9 

10 

11 

12 

17 18

3. Plätze:
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